Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750102057
087

000750100062
525

000750102600
460

000750624512
679

000750107384
200

000750102056
410

000750104000
993

000750955287
631

000004178900
296

000004178900
299

000750644310
807

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

47131811-
Productos de
lavanderia

52152102-
\asos para
beber para uso
domeéstico

50202310-
Agua mineral

50131803-
Imitacién de
queso

50111522-
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

53131600-
Barfio y cuerpo

50191507-
Sopas o
sudados

preparados de
repisa

50191507-
Sopas 0
sudados

preparados de
repisa

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

3

YOMI VAIN

GAM ARCOIRIS

ROMA DET 1K

VASO KINKONS

PENAF PEP

NUTRI AMERIC

CHXSALCH

OBAO AE

MARUCHAN RAM

RAMEN

MULTISABOR

Base: 19.00,Impuesto:

Base: 28.00,Impuesto:

Base: 30.17,Impuesto:

Base: 18.97,Impuesto:

Base: 15.52,Impuesto:

Base: 45.00,Impuesto:

Base: 34.00,Impuesto:

Base: 68.97,Impuesto:

Base: 16.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

13 de Noviembre del 2025

07:25:17

IBAXC149407

AO0D7D4D6-ED66-42B0-ACCE-97591BF2C1FD

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO
$11.00

% Importe: $0.00
$37.00

% Importe: $0.00
$34.48

D% Importe: $4.9
$9.48

% Importe: $3.0
$15.52

D% Importe: $2.4
$45.00

6 Importe: $0.00
$40.00

% Importe: $0.00
$57.76

% Importe: $11
$9.00

% Importe: $0.00
$5.00

6 Importe: $0.00
$80.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

w

w

$33.00

$37.00

$34.48

$18.97

$15.52

$45.00

$40.00

$115.52

$18.00

$15.00

$80.00

$14.00

$9.00

$4.31

$6.00

$46.55

$2.00
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000750102056
425

000750105538
744

000750105538
742

000750194347
190

000750619250
267

000750189777
017

000750189778
968

000750081002
601

000750047804
770

000750105538
743

000750102602
834

000750102550
009

000750102551
100

000081773801
079

000750225633
675

000750179167
193

000750225633
683

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50202306~
Refrescos

50202306-
Refrescos

53131624-
Pafios
limpiadores
desechables

50191500~
Sopas y
estofados

52121704-
Toallas de
manos

52121704-
Toallas de
manos

50221300-
Harina'y
productos de
molinos

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50202306-
Refrescos

47131811
Productos de
lavanderia

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

31211917-
Cubiertas para
rodillos de
pintura

52121700~
Toallas

52152000-
Platos,
utensilios para
serviry
recipientes
para almacenar

52121700-
Toallas

Base: 80.00,Impuesto: 00

CHIQ8PZFSA

Base: 28.00,Impuesto: 00

DVJR MZN 200

Base: 6.00,Impuesto: 002

DVJR FRE 200

Base: 13.99,Impuesto: 00

TH ABSORSEC

Base: 19.83,Impuesto:

RIKOPOL 10CB

Base: 16.00,Impuesto:

TOALLA BANO

Base: 21.55,Impuesto:
TRAPO TRANSF

Base: 21.55,Impuesto:

TORTILLA

Base: 21.00,Impuesto:

MAMUT 210G

Base: 34.88,Impuesto:

DVJR UVA 200

Base: 12.00,Impuesto:

DETERGENTE

Base: 12.93,Impuesto:

YAKULT UVA

Base: 38.50,Impuesto:

YAKULT BEBI

Base: 38.50,Impuesto:

BROCHA 2

Base: 21.55,Impuesto:

TOALLA

Base: 25.00,Impuesto:

EQ TRAJAB

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Base: 8.62,Impuesto: 002

TOALLA

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de

impuesto.-

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

jota: 16.000000
PIEZAS

6 Importe: $0.00
$28.00

% Importe: $0.00
$7.50

Importe: $0.00
$7.50

% Importe: $0.0(
$19.83

% Importe: $3.1
$16.00

% Importe: $0.0Q
$21.55

% Importe: $3.4
$21.55

D% Importe: $3.4
$21.00

% Importe: $0.00
$39.00

% Importe: $0.00
$7.50

% Importe: $0.0(
$12.93

0% Importe: $2.0
$38.50

% Importe: $0.00
$38.50

6 Importe: $0.00
$21.55

% Importe: $3.4
$25.00

% Importe: $4.0
$8.62

% Importe: $1.39
$25.00

BN

[32]

[%2]

BN

o

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$28.00

$7.50

$15.00

$19.83

$16.00

$21.55

$21.55

$21.00

$39.00

$15.00

$12.93

$38.50

$38.50

$21.55

$25.00

$8.62

$25.00

$1.50

$1.01

$4.12

$3.00
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Base: 25.00,Impuesto: 00R-1VVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.00
000750043512 | 12161905- (1 SUAVIZANTE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $106.90 $106.90 $25.86
614 Enjuagues impuesto.-
Base: 81.03,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $12]97
000750101831 | 50191507- (1 SOPA PASTA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.00 $12.00
520 Sopas o impuesto.-
sudados
preparados de
repisa
Base: 12.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000020106400 | 50112009- [0.475 CHULETA AHUM 02-Si objeto de KGM- KILO $114.00 $54.15
000 Cerdo, impuesto.- Kilogramo
procesado con
aditivos
Base: 54.15,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750100065 | 50181900-Pan, | 1 CREMAX VAINI 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $43.00 $43.00
484 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 43.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750047801 | 50181900-Pan, | 1 EMP VAI 273G 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $39.00 $39.00 $4.00
374 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 35.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000750105591 | 50131700- (3 LECHE SEMID 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $7.50 $22.50 $2.51
536 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 19.99,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750624511 | 52152013- |1 SALERITO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $6.03 $6.03
376 Saleros, impuesto.-
pimenteros o
especieros
Base: 6.03,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tlasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: $0.96
000750105591 | 50131700- (3 LECHE SEMID 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $7.50 $22.50 $2.37
540 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 20.13,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750649500 | 50202301- |1 GV AGUA28P 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $89.00 $89.00 $5.99
615 Agua impuesto.-
Base: 83.01,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 3385585104513587433511 TR No: 705

TOTAL CON LETRA

(UN MIL CIENTO CINCUENTA PESOS 14/100 M.N.) SUBTOTAL $1,222.09
DESCUENTO ($132.22)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-IVA 16.000000% $60.27
TOTAL $1,150.14

CADENA ORIGINAL

[[1.1]AOD7D4D6-ED66-42B0-ACCE-97591BF2C1FD|2025-11-13T08:28:18|SST060807KU0|ghQIsP3vWdzbn2IrVgkzZ6Qaz1Y9JIDX57r/+

Of2wArY6GrUSHAh/IVdXaw8jBAJftjyRrrZgAY 14pVY 7GCebZ8CGvviwlvv3z64X05QelisRBEmBIha3Jgjlw2hfMVf+
davKfsIBMSNySGrxJIGFNp6ddgPRADx9uUu8fyadjtfk1SWGLdsLVSix6ZKCxCysRX9BscQql TYn8eziTOANKJIjdMOGLGS+IvGwac5MGSgdw3zIewuQInpeY CuUFHTKpVmc2L/B/PpfEOFe+
0cn8dfCYWHjWY Zrz8R11YPBmIiKt7F0qcDhO+EVwrZ9IDIQfRVeATm4qNar+IRHkg4R15Gyqg==|00001000000711914678|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

gbQIsP3vWdzbn2lrVgkzZ6Qaz1Y9IDX57r/+Of2wArY6GrUSHAN/ 1VdXaw8]BAJftjyRrrZgAY 14pVY 7GCebZ8CGvvIwlvv3z64XO5QelisRBEmBIha3Jgjlw2hfMVf+
davKfsIBMSNySGrXJIGFNp6ddgPRdDx9uUu8fyadjtfk 1ISWGLdsLVSix6ZKCxCysRX9BscQqITYn8eziTOANKJIjdMOGtGS+lvGwac5MGSgdw3zI6wuQJnpcY CUFHTKpVmc2L/B/PpfEOFe+
0cn8dfCYWHjWYZrz8R11YPBmIiKt7F0qcDhO+EVwrZ9DIQfRVeATm4qgNar+IRHkgq4R15Gyqg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ldpGP7e7+iyeRq1Fi23HZYyWEPM77xHcTmtoOJKUAWUNITK+OghM31NjvY 1nw8YkzSoCY9vPgoD8We0SBz48dL3zrwIT7XRWXp9qOVRoKFOVdSoOTTUopCFu+
9ivQm20cJ2tsijaMO8rGeHZxVaTFgisEk85s0spBeWEOgMV/zZ+4KxdM8XfjxpzdK7JvIFORP2BnHEAT7rsIDLaWhIF6i5NsfAFtdkQjXbM1s7PIOFOY/+
KLHUZXcjhgLwOMrfZWkCOB51gAWcngg6e0FVET2IPONaV8S9nM+9rw/emVDWgclgq7PENuzumKMzVilhCZTd+SA3PVOXxLoj6WMggaEtHg==
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Lugar, fecha y hora de emision: 56600 a 13 de Noviembre del 2025 07:25:17
Fecha y hora de certificacion: 13 de Noviembre del 2025 08:28:18

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1
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