

FECHA	FACTURA
13 de Noviembre del 2025 07:25:17	IBAXC149407
FOLIO FISCAL	
A0D7D4D6-ED66-42B0-ACCE-97591BF2C1FD	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750102057 087	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	3	YOMI VAIN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00	\$33.00
000750100062 525	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	GAM ARCOIRIS	Base: 19.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$37.00	\$9.00
000750102600 460	47131811-Productos de lavandería	1	ROMA DET 1K	Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$34.48	\$4.31
000750624512 679	52152102-Vasos para beber para uso doméstico	2	VASO KINKONS	Base: 30.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.83	\$9.48	\$18.97
000750107384 200	50202310-Agua mineral	1	PENAF PEP	Base: 18.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.03	\$15.52	\$15.52
000750102056 410	50131803-Imitación de queso	1	NUTRI AMERIC	Base: 15.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.48	\$45.00	\$45.00
000750104000 993	50111522-Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	CHXSALCH	Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$40.00	\$6.00
000750955287 631	53131600-Baño y cuerpo	2	OBAO AE	Base: 34.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$57.76	\$115.52
000004178900 296	50191507-Sopas o sudados preparados de repisa	2	MARUCHAN RAM	Base: 68.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$11.03	\$9.00	\$18.00
000004178900 299	50191507-Sopas o sudados preparados de repisa	3	RAMEN	Base: 16.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$5.00	\$15.00
000750644310 807	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	MULTISABOR	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$80.00	\$80.00

000750102056 425	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	Base: 80.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHIQ8PZFS A 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$28.00	\$28.00
000750105538 744	50202306- Refrescos	1	Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DVJR MZN 200 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$7.50	\$7.50
000750105538 742	50202306- Refrescos	2	Base: 6.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DVJR FRE 200 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$7.50	\$15.00
000750194347 190	53131624- Paños limpiadores desechables	1	Base: 13.99,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TH ABSORSEC 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$19.83	\$19.83
000750619250 267	50191500- Sopas y estofados	1	Base: 19.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: RIKOPOL 10CB 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.17 H87-Pieza PIEZAS	\$16.00	\$16.00
000750189777 017	52121704- Toallas de manos	1	Base: 16.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TOALLA BANO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$21.55	\$21.55
000750189778 968	52121704- Toallas de manos	1	Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TRAPO TRANSF 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.45 H87-Pieza PIEZAS	\$21.55	\$21.55
000750081002 601	50221300- Harina y productos de molinos	1	Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TORTILLA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.45 H87-Pieza PIEZAS	\$21.00	\$21.00
000750047804 770	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 21.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MAMUT 210G 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$39.00	\$39.00
000750105538 743	50202306- Refrescos	2	Base: 34.88,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DVJR UVA 200 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$7.50	\$15.00
000750102602 834	47131811- Productos de lavandería	1	Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DETERGENTE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$12.93	\$12.93
000750102550 009	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	Base: 12.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: YAKULT UVA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.07 H87-Pieza PIEZAS	\$38.50	\$38.50
000750102551 100	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	Base: 38.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: YAKULT BEBI 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$38.50	\$38.50
000081773801 079	31211917- Cubiertas para rodillos de pintura	1	Base: 38.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BROCHA 2 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$21.55	\$21.55
000750225633 675	52121700- Toallas	1	Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TOALLA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.45 H87-Pieza PIEZAS	\$25.00	\$25.00
000750179167 193	52152000- Platos, utensilios para servir y recipientes para almacenar	1	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: EQ TRA JAB 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.00 H87-Pieza PIEZAS	\$8.62	\$8.62
000750225633 683	52121700- Toallas	1	Base: 8.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TOALLA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.38 H87-Pieza PIEZAS	\$25.00	\$25.00

000750043512	12161905-Enjuagues	1	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SUAVIZANTE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.00			
000750101831	50191507-Sopas o sudados preparados de repisa	1	Base: 81.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SOPA PASTA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$12.97			
000020106400	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	0.475	Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHULETA AHUM 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			
000750100065	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 54.15,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CREMAX VAINI 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			
000750047801	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 43.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: EMP VAI 273G 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			
000750105591	50131700-Productos de leche y mantequilla	3	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LECHE SEMID 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			
000750624511	52152013-Saleros, pimenteros o especieros	1	Base: 19.99,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SALERITO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			
000750105591	50131700-Productos de leche y mantequilla	3	Base: 6.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LECHE SEMID 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$0.96			
000750649500	50202301-Agua	1	Base: 20.13,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV AGUA28P 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			
			Base: 83.01,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			

MG: TICKET No: 3385585104513587433511 TR No: 705

TOTAL CON LETRA		TOTAL	
(UN MIL CIENTO CINCUENTA PESOS 14/100 M.N.)		SUBTOTAL	\$1,222.09
		DESCUENTO	(\$132.22)
		002-IVA 0.000000%	\$0.00
		002-IVA 16.000000%	\$60.27
		TOTAL	\$1,150.14

CADENA ORIGINAL

||1.1|A0D7D4D6-ED66-42B0-ACCE-97591BF2C1FD|2025-11-13T08:28:18|SST060807KU0|gbQIsP3vWdzbn2lrVgkzZ6Qaz1Y9JDX57r/+Of2wArY6GrUSHAh/IVdXaw8jBAJftjyRrrZgAY14pVY7GCebZ8CGvvJwlvv3z64XO5QelisRBEmlBlha3Jgj1w2hfMVf+davKfsIBMSNySGrXJIGFNp6ddqPRdDx9uUu8fyadjtfk1SwGLdsLVSix6ZKCxCysRX9BscQqITyN8eziT0ANKJjdM0GtGS+lvGwac5MGSgdw3zl6wuQJnpscYCuFHTKpVmc2L/B/PpfE0Fe+0cn8dfCYWHjWYzr8R11YPBmiKt7F0qcDhO+EVwrZ9DIQfRVeAtM4qNar+IRHkq4R15Gygg==|0000100000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

gbQIsP3vWdzbn2lrVgkzZ6Qaz1Y9JDX57r/+Of2wArY6GrUSHAh/IVdXaw8jBAJftjyRrrZgAY14pVY7GCebZ8CGvvJwlvv3z64XO5QelisRBEmlBlha3Jgj1w2hfMVf+davKfsIBMSNySGrXJIGFNp6ddqPRdDx9uUu8fyadjtfk1SwGLdsLVSix6ZKCxCysRX9BscQqITyN8eziT0ANKJjdM0GtGS+lvGwac5MGSgdw3zl6wuQJnpscYCuFHTKpVmc2L/B/PpfE0Fe+0cn8dfCYWHjWYzr8R11YPBmiKt7F0qcDhO+EVwrZ9DIQfRVeAtM4qNar+IRHkq4R15Gygg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ldpGP7e7+iyRq1Fi23HZyWEPM77xHcTmtoOJkuAwuNIk+OghM31NjvY1nw8YkzSoCY9vPgoD8We0SBz48dL3zrwlt7XRWxp9qOVRoKF0VdSoOTTUopCFu+9ivQm20cJ2tsijaMO8rGeHZxVaTFgjek85sOspBeWE0gMV/zZ+4KxdM8XfjxpzdK7Jv1FORP2BnH6A7rsIDLaWhf6i5Nsf4FtdkQjXbM1s7Pl0F0Y/+KLHUZZXcjhgLwOMrfZwKCOB5lgAWcngg6e0FvET2IP0NaV8S9nM+9rw/emVDWgclgq7PENuzumKMzViLhCZTd+SA3PVOxLoj6WMggaEtHg==



Lugar, fecha y hora de emisión: 56600 a 13 de Noviembre del 2025 07:25:17
Fecha y hora de certificación: 13 de Noviembre del 2025 08:28:18
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1